
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/537/

Código da publicação: 537

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 07:57:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 140/2025

N° do Processo: 1715

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 19.740,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de sensores destinados a crianças e adolescentes
portadores de diabetes do nosso município.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de sensores destinados a crianças e adolescentes
portadores de diabetes do nosso município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 140.2025 - SENSORES Baixar

20/05/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 140.2025 - SENSORES Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/537/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-sensores-destinados-a-criancas-e-adolescentes-portadores-de-diabetes-do-nosso-municipiop/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2293ad2a0ff409eca0288629399660d7.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0215730590b81b0a2a12b5b139488c.pdf

